МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 12 мая 2011 года N 210

Об утверждении укрупненных нормативов цены строительства различных видов объектов капитального строительства непроизводственного назначения и инженерной инфраструктуры __________________________________________________________

Документ не нуждается в госрегистрации

 Министерства юстиции Российской Федерации. -

 письмо Минюста России от 22.08.2011 N 01/60144-ВЕ

 ___________________________________________________________

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 18 мая 2009 года N 427 "О порядке проведения проверки достоверности определения сметной стоимости объектов капитального строительства, строительство которых финансируется с привлечением средств федерального бюджета" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, N 21, ст.2576) и приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 20 августа 2009 года N 353 "Об утверждении классификации сметных нормативов, подлежащих применению при определении сметной стоимости объектов капитального строительства, строительство которых финансируется с привлечением средств федерального бюджета" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 2 октября 2009 года, регистрационный N 14940, Бюллетень нормативных актов федеральных органов исполнительной власти, 2009, N 42),

приказываю:

1. Утвердить в качестве государственных сметных нормативов:

Укрупненные нормативы цены строительства "Жилые здания" согласно приложению N 1*;

* Документ временно приводится без приложения. - Примечание изготовителя базы данных.

Укрупненные нормативы цены строительства "Малые архитектурные формы" согласно приложению N 2*;

* Документ временно приводится без приложения. - Примечание изготовителя базы данных.

Укрупненные нормативы цены строительства "Озеленение" согласно приложению N 3*.

* Документ временно приводится без приложения. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Департаменту архитектуры, строительства и градостроительной политики (И.В.Пономарев) не позднее 10 дней со дня подписания направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра регионального развития Российской Федерации А.А.Попова.

И.о. Министра

 В.А.Токарев

Электронный текст документа

 подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:

 рассылка